
Zarządzenie Nr 4411/2013 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 października  2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia systemu kontroli kompletności i poprawności danych 
przekazywanych z innych baz danych oświatowych. 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, art. 
111 ust. 2, 3 i 4 ustaw z dnia 15 kwietnia 2011r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. 
z 2011r. Nr 139, poz. 814 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadzam system kontroli kompletności i poprawności danych przekazywanych 
z innych baz danych oświatowych mający na celu zapewnienie kompletności oraz 
poprawności danych przekazywanych z innych baz danych oświatowych. 
 
 

§ 2 
 
Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 
Kontrolowanym podmiocie – należy przez to rozumieć publiczne szkoły, placówki i inne 
jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 2 ustawy dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia, 
publiczne i niepubliczne szkoły, placówki i inne jednostki organizacyjne, o których mowa w 
art. 2 ustawy dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, prowadzone przez inne niż 
Gmina Miasta Radomia osoby prawne i osoby fizyczne, dla których organem właściwym do 
wydania zezwolenia, o którym mowa w art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, albo organem prowadzącym ewidencję, o której mowa w art. 82 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty jest Gmina Miasta Radomia, jednostki 
organizacyjne, o których mowa w art. 1 ust. 1a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela. 
 
 

§ 3 
 
Działalność kontrolną realizuje Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. 
 
 

§ 4 
 
Działalność kontrolna polega na: 
1. Występowaniu do kontrolowanego podmiotu o wyjaśnienia w sprawie danych 
wprowadzonych do baz danych. 



2. Występowaniu do kontrolowanego podmiotu o przedkładanie do wglądu dokumentów 
źródłowych, będących podstawą wprowadzenia danych do baz danych (np. księga 
uczniów, orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego). 

 
 

§ 5 
 
Kontrolowany podmiot zobowiązany jest do niezwłocznego składania wyjaśnień 
i przedkładania do wglądu dokumentów źródłowych. 
 
 

§ 6 
 
W przypadku stwierdzenia niekompletności lub niepoprawności danych przekazanych 
z innych baz danych oświatowych, Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Radomiu informuje kontrolowany podmiot o stwierdzonych nieprawidłowościach 
i zobowiązuje go do niezwłocznego usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. 
 
 

§ 7 
 
W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość przeprowadzenia kontroli 
w siedzibie kontrolowanego podmiotu. 
 
 

§ 8 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
 

§ 9 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


